
     Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  187/CUW/24 

BURMISTRZA  MIASTA  CHEŁMŻY 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela  mianowanego. 

 

        Na podstawie art. 9 g ust. 2 i 5 w związku z art. 91d pkt. 2, ustawy z dnia 26 stycznia   

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986) zarządzam, co następuje:  

 

      § 1. 1. Powołuję Komisje Egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 

    2. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest przeprowadzenie egzaminu dla nauczyciela 

ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.  

 

     §  2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Przewodniczącemu Komisji.  

 

     §  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 187/CUW/24 

Burmistrza Miasta Chełmży  

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla Pana Artura Kielaka – nauczyciela ze 

Szkoły Podstawowej nr 2 w Chełmży: 

1) Marek Kuffel – przewodniczący Komisji, 

2) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, 

3) Elżbieta Górka – Kuczka – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2,  

4) Anna Karaś – ekspert, 

5) Elżbieta Kiczor – ekspert. 

 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Anny Rasmus – nauczycielki Szkoły 

Podstawowej nr 5 w Chełmży 

1) Marek Kuffel – przewodniczący Komisji, 

2) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, 

3) Renata Grubecka – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5, 

4) Anna Karaś  – ekspert, 

5) Elżbieta Kiczor – ekspert, 

6) Przedstawiciel ZNP. 

 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Magdaleny Bering – nauczycielki  

Przedszkola Miejskiego nr 2 w Chełmży: 

1) Marek Kuffel – przewodniczący Komisji, 

2) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, 

3) Marta Adamczyk –  dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 2 w Chełmży,  

4) Anna Karaś  – ekspert, 

5) Elżbieta Kiczor – ekspert. 

 

 


